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Jarin tervehdys

Heinolan kaupunki sai tammikuussa valta-
kunnallisen tunnustuksen: olimme vuoden 
2023 toiseksi paras matkailualue. Kun tähän 
lisätään saamamme Maakunnan yritysystä-
vällinen teko -palkinto, on hyvä todeta, että 
Heinolan ulkopuolelta havaitaan hyvänsuun-
taista kehittymistä. 

Me paikalliset usein näemme ne pikkuviat ja 
kehittämiskohteet ulkopuolisia paremmin. 
Kehittymisen ja uudistumisen keskeinen 
elementti onkin juuri terve itsekriittisyys ja 
muutosvalmius. 

Osittain olemme valitettavan sokeita siinä, 
että omien puheidemme ja kirjoituksiemme 
kautta ulkopuoliset muodostavat käsityksen 
meistä. Jos yhdeksän asiaa on hyvin ja yksi 
huonosti, on toki tärkeää kiinnittää huomio-
ta sen yhden asian kuntoon laittamiseen, 
mutta jos puhumme vain siitä, ulkopuoliset 
eivät edes kuule niistä yhdeksästä hyvästä 
asiasta. Nykyisessä maailmassa yksittäiset 
markkinateot ja kampanjat häviävät kunta-
laisten, kesäasukkaiden tai matkailijoiden 
kertomuksille. Jaksetaan kertoa siis niistä 
hyvistäkin kokemuksistamme! 

Kantava keväthanki ja aurinkoinen kevät 
kutsuvat ulkoilemaan. Muistetaan oikea pu-
keutuminen ja välineet!

Jari Parkkonen
Heinolan kaupunginjohtaja

Heinolan kaupunki on edistänyt  
opiskelija- ja oppilaitosyhteistyötä 

Heinolan kaupungin verkkosivuja ja digitaali-
sia palveluita kehitetään osana oppilaitosyh-
teistyötä.

Syksyn 2023 aikana LAB-ammattikorkea-
koulu sekä Heinolan kaupunki tarkastelivat 
yhdessä Heinolan kaupungin digitaalisia pal-
veluita osana opiskelijoiden digikehittämisen 
opintojaksoa ja osana Heinolan kaupungin 
opiskelija- ja oppilaitosyhteistyön tiivistä-
mistä. 

Opiskelijaprojektin tarkoituksena oli kartoit-
taa nykyisiä kaupungin tarjoamia digitaalisia 
palveluita sekä vertailla niitä saman ko-
koluokan verrokkikuntien digitaalisiin pal-
veluihin. Nykytila-analyysin sekä vertailun 
pohjalta tullaan miettimään myös mitä uusia 
digitaalisia palveluita Heinolan kaupun-
ki voisi tuottaa asukkailleen. Tämän lisäksi 
kartoitetaan, kuinka nykyisin käytössä olevia 
palveluita voitaisiin jatkokehittää sekä tuoda 
kaupunkilaisille helpommin lähestyttäviksi. 

Opiskelijat työskentelivät itsenäisesti pien-
ryhmissä sekä hyödynsivät työssään moder-
neja tekniikoita. Myös kaupunkilaisia osallis-
tettiin marraskuussa opiskelijoiden toimesta 
työpajassa Heinolan kaupungintalolla. Eh-
dotettuja verkkosivu-uudistuksia tullaan 
toteuttamaan askel kerrallaan kevään 2024 
aikana.

Nyt on sinun mahdollisuutesi vaikuttaa vas-
taamalla QR-koodin takana olevaan kyse-
lyyn ja kertoa millaisia digitaalisia palveluita 
toivoisit Heinolan kaupungilta ja miten ole-
massa olevat palvelut toimivat. Vastaamalla 
kyselyyn voit kehittää verkkosivujamme ja 
digitaalisia palveluita. Kiitos paljon avustasi.



Kaupunkisuunnittelun 
terveiset 

Heinolan valtuusto hyväksyi 
joulukuussa maankäytön strate-
gisen tavoitekartan ja asumisen 
kehittämisohjelman. Niemelän 
ranta-alueen yleissuunnitelma-
ehdotus viedään valtuustoon 
hyväksyttäväksi alkuvuodesta, 
jonka jälkeen voidaan aloittaa 
varsinainen asemakaavan muu-
toksen laadinta. 

Heinolan kaupungin maankäy-
tön tavoitekartta on kaupungin 
kehittämistä ja erityisesti maan-

Ikäihmisten 
kulttuuripolku 

Ikäihmisten kulttuuripolku käyn-
nistyi Heinolassa 17.1. WPK-ta-
lolla pidetyllä kulttuurikahvilalla. 
Osallistujia oli paljon ja tapah-
tuma sai runsaasti hyvää palau-
tetta.

Ikäihmisten kulttuuripolku tar-
joaa monipuolisia tapahtumia 
ikäihmisille. Ohjelmaa viedään 
myös niiden ikäihmisten lähelle, 
jotka asuvat palvelutaloissa.

Tapahtumiin voi tilata kuljetuk-
sen viimeistään kaksi päivää 
ennen tilaisuutta soittamalla 
Johanna Saariselle, puh. 050 595 
8854. Tapahtumat ja kuljetus 
ovat maksuttomia.

Alla kokonaisuudessaan kevään 
2024 menneet ja tulevat tapah-
tumat. 

Ikääntyvien yliopisto
Ke 24.1.2024 klo 14-16
Kirjaston lehtisali
Teemana: Suomen tasavallan 
presidenttien valta ja vallan-
käyttö

Ikääntyvien yliopisto
Ke 7.2.2024 klo 14-16
Kirjaston lehtisali
Kirjailijavierailu: Rosa Liksom

Kulttuurikahvila
ja ikääntyvien yliopisto
Ke 14.2.2024 klo 13 
WPK-talo
Luennon aiheena:
Miten pysyä kunnossa, kun liik-
kuminen on käynyt vaikeaksi?

Ikääntyvien yliopisto
Ke 28.2.2024 klo 14-16
Kirjaston lehtisali
Teemana: Kaupunkilaisen juoma- 
ja ruokakulttuurin kehitysvaiheita

Ikääntyvien yliopisto
Ke 6.3.2024 klo 14-16
Kirjaston lehtisali
Säilyykö Suomi hyvinvointi-
yhteiskuntana?

Kulttuurikahvila
Ke 20.3.2024 klo 13 
WPK-talo
Kirjailijavieras Minna 
Lindgren ja kahvittelua

Ikääntyvien yliopisto
Ke 3.4.2024 klo 14-16
Kirjaston lehtisali
Maailma, jota kohti 
kuljemme!

Kulttuuria kylille
Ke 3.4.2024 klo 9.30-11.00
Pääsinniemi

Kulttuuria kylille
Ke 8.5.2024 klo 9.30-11.00
Lusi

Kulttuuria kylille
Ke 5.6.2024  
klo 9.30-11.00
Kirkonkylän kyläpirtti

käyttöä ohjaava tavoiteohjelma, 
jossa linjataan maankäyttöä ja 
priorisoidaan lähivuosien keskei-
siä kaavoitushankkeita. Tavoite-
kartalla ei ole oikeusvaikutuksia 
eikä lainvoimaista ohjausvaiku-
tusta yleis- tai asemakaavoituk-
seen tai lupaprosesseihin. 

Asumisen kehittämisohjelma on 
valmisteltu strategisen tavoi-
tekartan yhteydessä. Asumisen 
ohjelmassa keskitytään olemas-
sa olevien asuinalueiden ke-
hittämiseen poikkisektorisessa 
yhteistyössä tavoitteena edistää 
asukkaiden hyvinvointia, vah-
vistaa nettomuuttoa ja varautua 
tuleviin asumisen haasteisiin. 

Niemelänrannan yleissuunnitel-
maluonnos oli nähtävillä hel-
mikuussa 2023. Saadun palaut-
teen ja uusien luontotietojen 
perusteella on rakentamiseen 
otettavaa aluetta pienennetty 
merkittävästi. Kahdeksan uutta 
kerrostaloa sijoittuisi olemassa 
olevaan kunnallistekniikkaan tu-
keutuen, mahdollisimman tiiviil-
le alueelle Muonamiehenkadun 
varteen sekä Heinäsaarentien ja 
Holmankadun risteykseen.  

Lisää tietoa kehittämishankkeis-
ta oheisesta QR-koodista: 

Havainnekuva kerrostaloista.



Toisen asteen opiskelumahdollisuuksia
Heinolassa

Vierumäki 

Opiskele liikunnallinen ammatti Vierumäellä!

Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä voit opiskella 
liikunta-alan työelämän monitaituriksi sporttisessa 
ja kannustavassa ympäristössä. Liikunnanohjauk-
sen perustutkinto antaa myös jatko-opintokel-
poisuuden korkeakouluihin. Tutkinto sopii liikun-
ta-alasta ja oman osaamisensa kehittämisestä 
kiinnostuneille. Opiskelut kestävät opiskelijan 
aiempien opinnoiden mukaan 2–3 vuotta. Kaksois-
tutkinnon suorittaminen on Vierumäellä mahdol-
lista yhteistyössä Heinolan lukion kanssa. 

Suomen Urheiluopistossa opiskelu on hyvin käy-
tännönläheistä alusta alkaen. Opiskeluun sisältyy 
paljon erilaisia projekteja ja työelämässä oppimis-
ta. Perustutkinto-opiskelijat saavat opiskelupäivi-
nä maksuttoman majoituksen ja ruokailut Vieru-
mäellä. Vapaa-ajalla opiskelijoilla on mahdollisuus 
käyttää kampuksen monipuolisia liikuntamahdol-
lisuuksia. Suomen Urheiluopistolla on myös Eras-
mus+ -akkreditointi ja upeat kansainvälistymisen 
mahdollisuudet opiskelijoille. 

Peruskoulun suorittaneet voivat hakea opiskele-
maan yhteishaussa 20.2.–19.3.2024 osoitteessa 
opintopolku.fi. Jos olet suorittanut aiemmin yliop-
pilastutkinnon tai muun ammatillisen tutkinnon, 
hakuväyläsi on jatkuva haku 20.2.–31.7.2024 Vieru-
mäen nettisivuilla.  

Lue lisää: vierumaki.fi/koulutus

Heinolan lukio

Kevään 2024 perusopetuksen jälkeisen koulu-
tuksen yhteishaun hakuaika on 20.2.–19.3.2024. 
Heinolan lukio on noin 200 opiskelijan koulu, joka 
sijaitsee Heinolan keskustassa lähellä julkisen lii-
kenteen reittejä. Uusi koulurakennus otettiin käyt-
töön syksyllä 2021 ja se tarjoaa erinomaiset puit-
teet lukion toiminnalle. Lukion yleislinjan lisäksi 
Heinolan lukiossa voi opiskella myös musiikki- ja 
urheilulinjoilla.  

Musiikkilinjalle voivat hakea kaikki musiikkiharras-
tuksesta kiinnostuneet. Edeltäviä musiikkiopin-
toja ei vaadita. Musiikkilinjan opiskelijat saavat 
koko lukioajan maksutonta yksityisopetusta va-
litsemassaan soittimessa tai laulussa. Soitin- ja 
lauluopinnot toteutetaan yhteistyössä Heinolan 
musiikkiopiston kanssa musiikkiopiston opetus-
suunnitelman mukaisesti. Urheilulinja on tarkoi-

tettu tavoitteellisesti harjoitteleville urheilijoille, 
joilla on oma valmentaja, joka vastaa harjoitte-
lusta. Harjoitteluun on varattu lukujärjestyksessä 
aikaa kolmena aamuna viikossa. Musiikki- ja urhei-
lulinjoille valitut opiskelijat suorittavat vähintään 
20 op:n verran linjoihin liittyviä opintoja lukion 
aikana. Musiikkiin ja urheiluun liittyviä opintoja on 
mahdollisuus suorittaa enemmänkin.  

Heinolan lukiolla voi myös suorittaa media-alan 
ammatillisen koulutuksen tutkinnon osia. Me-
dia-alan opetus järjestetään yhteistyössä Koulu-
tuskeskus Salpauksen Heinolan yksikön kanssa. 

Lue lisää: heinolanlukio.fi

Salpaus

Tiesithän, että myös Heinolassa voi opiskella am-
mattiin! 

Ammattiin opiskelussa monia viehättää opintojen 
käytännönläheisyys. Jo opintojen aikana lähdetään 
osaamista hankkimaan alan töihin. Osaaminen ja 
tutkinnon suorittaminen avaavat ovia suoraan työ-
elämään ja jatko-opintoihin.  

Hae opiskelijaksi yhteishaussa 20.2.–19.3. jos 
päätät peruskoulun tai tutkintokoulutukseen 
valmentavan TUVA-koulutuksen tänä keväänä. 
Yhteishaussa voivat hakea myös ne, joilla ei ole 
peruskoulun jälkeistä toisen asteen tai yliopisto-
tutkintoa.  

Jatkuva haku on avoin kaikille. Tätä kautta voit 
hakea, vaikka olisit jo opiskellut ammatin, suorit-
tanut ylioppilastutkinnon tai korkeakouluopinnot. 
Peruskoulun ja TUVA-koulutuksen päättävät voivat 
hakea myös jatkuvassa haussa esimerkiksi aloille, 
jotka eivät ole yhteishaussa.  

Ammattiin opiskelu ei ole vain luokassa istumista. 
Opintojen aikana opiskelet työpaikalla, Salpauksen 
työsaleissa, erilaisissa tapahtumissa, projekteissa 
tai verkossa. Työpaikalla tapahtuva oppiminen voi-
daan toteuttaa opintojen aikana koulutussopimuk-
sella tai työsuhteeseen perustuvalla, palkallisella 
oppisopimuksella tai näiden yhdistelmillä. Jos 
sinulla on jo tiedossa ammattiopintoihin soveltuva 
työpaikka, voit hakeutua oppisopimusopiskelijaksi.   

Salpauksessa voit suorittaa kaksoistutkinnon eli 
ammatillisen perustutkinnon ja ylioppilastutkin-
non yhtä aikaa. Heinolan kampuksella yhteistyö-
kumppanimme kaksoistutkinnossa on Heinolan 
lukio.  

Lue lisää: salpaus.fi/koulutus/koulutustarjonta



Katuverkoston 
kunnostuskohteet

Alustavan suunnitelman mu-
kaan kaupungin ylläpitämiä teitä 
saneerataan vuonna 2024 seu-
raavasti: 

• Kauppakatu (Siltakatu-Rata-
katu) 

• Ala-Räävelintie 

• Torpanpolku 

• Riihiahontie 

• Ruusumäenkuja 

• Vahravuorentie 

• Kiipijäntie 

• Rautsaarenkatu 

• Kirkkokatu (Ojakatu-Maaher-
rankatu) 

• Mustanportinkatu (Siltaka-
tu-Vanerinkatu) 

• Mustikkatie 

• Korvenkadun jalankulkuväylä 

• Sammontien jalankulku- ja 
pyöräilyväylä. 

Töiden kohdennus tarkentuu 
vuoden mittaan, kun saneeraus-
töissä on päästy vauhtiin. 

Väylävirasto kunnostaa Jyrän-
gönvirran ylittävää rautatiesiltaa 
vuoden 2024 aikana. Kunnostus-
töihin sisältyy mm. teräsosien 
uudelleenmaalaus. 

Kunnallisteknisten 
palveluiden hinnasto

Kunnallisteknisten palveluiden 
veloitushinnasto on päivitetty 
vastaamaan nykyistä kustannus-
tasoa. Uudet hinnat ovat voi-
massa 1.3. alkaen, ja kun tekni-
sen lautakunnan päätös asiasta 
on saanut lainvoiman. 

Hinnastossa on määritelty laa-
jasti erilaisia veloituksia esimer-
kiksi maa-alueiden käyttöluvista, 
kalastusluvista, romuajoneuvo-
jen siirroista ja erilaisista tarkas-
tuksista. Luvattomasta toimin-
nasta johtuneesta katselmus- tai 
tarkastuskäynnistä peritään jat-
kossa 500 euron tarkastusmaksu 
(alv 0 %) käyntitarpeen aiheut-
tajalta. Tällaisia tilanteita ovat 
esimerkiksi kaupungin maa-alu-
eisiin kohdistetut luvattomat toi-
menpiteet, kuten maansiirtotyöt 
tai puunkaadot. 

Kaupungin veloittamat hinnat eri 
palveluista löytyvät asianosaisen 
toiminnan alta kaupungin inter-
netsivuilta.

Heinolan kaupunki somessa

@heinolankaupunki

heinolan-kaupunki

@heinolakaupunki

@Heinolakaupunki

@heinolan_kaupunki

Heinolan kaupungin
kesätyöt 2024

Heinolan kaupunki tarjoaa joka 
kesä kesätyöpaikkoja 15 vuotta 
täyttäneille koululaisille ja opis-
kelijoille.

Kesätyöntekijät toimivat mm. 
päiväkodeissa, leireillä tai kesä-
teatterilla erilaisissa tehtävissä, 
puistojen- ja viherrakennusalu-
eiden työntekijänä tai ravitse-
mis- ja siivouspalvelutehtävissä. 
Kesätyön pituus on pääsääntöi-
sesti neljä viikkoa. 

Heinolan kaupunki tarjoaa 
tänä kesänä n. 90 työpaikkaa 
15–17-vuotiaille nuorille kaupun-
gin eri palvelualueilla. Kesätyö-
paikkojen hakuaika on 1.–29.2.

Kesätyöpaikkoihin haetaan säh-
köisesti Kuntarekry-palvelussa. 
Hakemuksen tekoon kannattaa 
paneutua kunnolla, sillä tämä on 
hyvää harjoittelua tulevaa työ-
elämää varten. Valinnoissa huo-
mioidaan seuraavat asiat:

• Ikä vähintään 15 vuotta 
31.5.2024 mennessä

• Ammattitutkinto puuttuu
• Etusijalla nuoret, jotka eivät 

ole olleet kesätöissä Heinolan 
kaupungilla vuonna 2023.

Lue lisää:

www.heinola.fi/kesatyo



Rakennusvalvonta tiedottaa

Lupamaksuihin on tullut 1.1.2024 lukien pieni ko-
rotus ja lisäksi uusi lisämaksu vuonna 2024 ja sen 
jälkeen raukeavan luvan uudistamisesta 230 €/
vuosi + luvan perusmaksu. 

Keskeneräisten lupien projekti jatkuu. Kirjeitä 
lähetettiin syksyn aikana noin 1000 kpl ja yhtey-
denottoja on tullut reilut 200 kpl. Muistutamme 
edelleen kirjeen saaneita asiakkaita olemaan yh-
teydessä rakennusvalvontaan kevään aikana, jotta 
asiat saadaan kuntoon. 

Kesän rakennusprojekteja varten kannattaa lu-
pahakemukset laittaa vireille hyvissä ajoin ennen 
kevään luparuuhkaa. Jätä hakemus kaikkine liittei-
neen maaliskuun aikana, niin saat lupapäätöksen 
ennen juhannusta.

Miljoona roskapussia –talkoot 

Heinolan kaupunki osallistuu tänäkin vuonna Mil-
joona roskapussia –tapahtumaan. Kampanja on 
käynnissä keväällä, ja tavoitteena on kerätä ihmi-
sen jättämää roskaa yleisiltä alueilta luonnosta ja 
kaupunkiympäristöstä. Heinolan kaupunki haastaa 
yritykset, yhteisöt ja kaupunkilaiset mukaan tal-
koisiin ja tekemään hyvää yhteisen ympäristömme 
eteen. 

Viime keväänä maastosta löytyi kerääjien suurek-
si ihmetykseksi sekalaista jätettä suuret määrät. 
Siivouksen tuloksena löytyi mm. rakennusjätettä 
(vessanpönttö, levyjä ja listoja), huonekaluja (noja-
tuoleja ja sänkyjä), kodinelektroniikkaa (mikro- 
aaltouuneja ja imureita), auton osia (renkaita ja 
ovia) sekä sekalaista rojua dvd-levyistä lasten tur-
vaistuimiin. Roskia siivottiin alueilta, joita kaupun-
kilaiset käyttävät luontoliikuntaan ja virkistykseen.

Heinolan seudun uudistuvat
ympäristönsuojelumääräykset

Heinolan, Hartolan, Iitin ja Sysmän kunnat val-
mistelevat kunnallisten ympäristönsuojelumää-
räysten päivitystä. 

Heinolan määräysluonnos on näh tä vil lä oheisen 
QR-koodin kautta verkkosivuillamme.

Luonnokseen toivotaan kaupunkilaisten kom-
mentteja ja mielipiteitä sähköpostitse:  
kirjaamo@heinola.fi 29.2.2024 mennessä. Luon-
noksesta pyydetään myös lausunnot eri viran-
omaistahoilta ja siihen voi jättää muistutuksia. 

Ympäristönsuojelumääräysten tavoitteena on 
ehkäistä ympäristön pilaantumista. Määräyk-
sissä annetaan paikalliset ympäristöolosuhteet 
huomioon ottavia määräyksiä mm. seuraavista 
asioista: 

• jätevesien johtaminen sekä ajoneuvojen, 
veneiden, koneiden ja vastaavien laitteiden 
pesu 

• savuhaitat sekä kunnossapito- ja puhtaana-
pitotyö

• jätteiden hyödyntäminen maarakentamises-
sa sekä purkamis- ja peruskorjausjätteiden 
jätehuolto 

• lietteen, lannan ja virtsan käyttö 

• vaarallisten kemikaalien varastointi sekä 
polttonesteiden varastointi ja jakelu 

• öljylämmitys- ja polttonestesäiliöiden sekä 
vaarallisten kemikaalien ja vaarallisten jättei-
den säiliöiden tarkastus ja metallisäiliöiden 
pinnoitus 

• maalämpöjärjestelmien rakentaminen sekä 
maalämpöjärjestelmissä käytettävät aineet 

• meluntorjunta tapahtumissa tai töissä. 

Lisätietoja 
vastaava ympäristönsuojelutarkastaja 
Tarja Laitinen, tarja.laitinen@heinola.fi 
p. 044 788 8660

Vuoden 2023 Miljoona roskapussia -tapahtumassa 
heinolalaiset keräsivät kiitettävät 829 pussia roskia eri 
puolilta kaupunkia.



Osallistuva budjetointi – 
vuoden 2024 kohteet 

Heinolan kaupungin osallistuvan 
budjetoinnin (OSBU) kokeilujak-
so lähenee päätöstään. Vuosille 
2022–2024 kaupungin budjettiin 
oli varattu 50 000 €/vuosi ke-
hittämisrahaa, jonka käyttöön 
osallistettiin kaupunkilaisia. 

OSBU pähkinän kuoressa: 

1. Kaikki kaupunkilaiset voivat 
jättää kehittämisideoita joko 
omaa asuinaluetta tai koko 
kaupunkia koskien seuraavista 
teemoista:

• Vapaa-aika ja harrastaminen  

• Ympäristö ja luonto  

• Lapset ja nuoret  

• Muu, mikä?  

2. Ideat käydään läpi ja karsitaan 
pois sellaiset ideat, jotka eivät 
ole kaupungin toteutettavissa, 
vievät koko budjetin tai idea 
liittyy yritystoimintaan. Lisäksi 
samankaltaiset ideat kootaan 
yhteen. 

3. Seuraavaksi järjestetään yh-
teisöllinen kehittämispaja, jossa 
kaupunkilaisten on mahdollista 
kommentoida ja kehittää jatkoon 
päässeitä ideoita. 

4. Kaupunkilaiset äänestävät 
jatkokehitetyistä ideoista suosik-
kejaan.  

5. Toteutukseen pääsevät eniten 
ääniä saaneet ideat, joiden yh-
teissumma on 50 000 euroa. 

6. Kaupungin eri toimialat to-
teuttavat ideat.

Vuoden 2022 OSBUssa harjoi-
teltiin osallistamista ja kaupun-
kilaisten innostamista yhteisin 
varoin toteutettavien kohteiden 
ideointiin ja kehittämiseen sekä 
äänestämään annetun budjetin 

OSBU 2024
rajoissa haluttuja kohteita. Ide-
oita saatiin 69, joista äänes-
tykseen vietiin 10 ja seuraavat 
kohteet toteutettiin: 

• Nuorten oma kohtaamis-
paikka

• Senioripuisto 

• Mopotapahtuma nuorille 

• Kesäreitit kaupungin vierai-
lukohteisiin 

• Kaupungin yhteisöllinen 
     puutarha. 

Vuonna 2023 tehtiin pieniä muu-
toksia prosessiin – aikataulua 
aikaistettiin ja viestintää kaikilla 
kaupungin kanavilla lisättiin. Ide-
oita saatiin 64, joista kaupungin-
talolla järjestetyn yhteisöllisen 
kehittämispajan jälkeen äänes-
tykseen vietiin 16 ehdotusta. 
Toteutukseen nousivat seuraavat 
kohteet: 

• Alppiruusupuisto Vesitornin-
mäelle 

• Koirapuisto keskustaan 

• Mopopaja nuorille 

• Pyssäri kuntoon 

• Puistoruokailu kesäksi. 

Myös vuoden 2024 OSBUn ai-
kataulua aikaistettiin ja en-
nakkoviestintää lisättiin. Hyöty 
näkyikin – ideoita saatiin ennä-
tykselliset 88 kappaletta. Ääniä 
annettiin eniten sähköisen ää-
nestyslomakkeen kautta ja noin 
7 % äänistä tuli paperilomakkeil-
la. Toteutukseen päätyivät seu-
raavat kohteet:

• Puistoruokailu (8,6 % äänistä) 

• Skeittausmahdollisuuksien 
parantaminen (7,5 % äänistä) 

• Lapset ilmaiseksi uimahalliin 
(6,6 % äänistä) 

• Teemavalaistus rautatiesil-
taan (6,5 % äänistä) 

• Koulujen päättäjäiset (5,9 % 
äänistä) 

• Nuotiopaikka Sepänniemeen 
(3,3 % äänistä). 

Kaupungin eri toimialat toteut-
tavat eniten ääniä saaneet ideat 
vuoden 2024 aikana. Toteutuk-
sista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa. Seuraavaksi 
kaupungin työryhmä arvioi osal-
listuvan budjetoinnin vaiku-
tuksia, toteutettuja kohteiden 
toimivuutta ja tekee ehdotuksen 
kaupungin valtuustolle mahdolli-
sesta prosessin jatkosta.



Aukioloajat

Kirjasto
• Ma–to klo 9–19
• Pe klo 9–17
• La ja aatot klo 9–15
• Omatoimikirjasto joka päivä klo 6–22

Poikkeukset

• To 28.3. klo 9–15 (kiirastorstai)
• 29.3.–1.4. suljettu (pääsiäinen)
• To 18.4. suljettu (hlöstön kehittämispäivä)

Kirjastoauto Sulka ei aja:

• 26.2.–3.3.
• 29.3.–1.4.
• 1.5.
• 9.–10.5.

Uimahalli
8.1.–30.4.2024

• Ma klo 12–19.30
• Ti–to klo 8–20 
• Pe klo 12–19.30
• La–su klo 10–16

1.5.–26.5.2024

• Ma, ke klo 12–19.30
• Ti, to klo 8–14
• Pe suljettu
• La–su klo 10–16

Aamu-uinti tiistaisin ja torstaisin klo 6–8  
kausikortilla.

Poikkeukset

• 29.3. suljettu 
• 1.4. klo 10–16 
• 30.4. klo 8–14 
• 1.5. suljettu 
• 9.5. klo 10–16 

Wibit-temppurata 23.2.–3.3.2024

Savotta 
Kaupungin asiakaspalvelu
• Ma–to klo 9–15.30
• Pe, aatot klo 9–15

Avoin etätyö- ja kokoustila Spotti
• Ma–pe klo 8–15.30

Museot
• Ma suljettu
• Ti, to–su klo 11–16
• Ke klo 11–18

Kaupunginmuseo

• 31.1.–14.4. Ihmisten puutarha. Jyränkölän Setle-
mentti 80 vuotta.

Taidemuseo

• 21.1.–10.3. Viisikon paluu. Hartman, Hietanen, 
Kardén, Koskela ja Lanu. Markku Villikan kokoel-
masta. 

• 24.3.–21.4. Ystävyydellä. Heinolan Taidemuseon 
Ystävät ry:n hankintoja vuosien varrelta.

Musiikkiopisto

• 21.2. Oppilasilta klo 19.
• 12.3. Oppilasilta klo 19.
• 25.3. Oppilasilta klo 18.30. 
• 11.4. Oppilasilta klo 19. 
• 19.4. Musiikkiopisto 40 vuotta juhlakonsertti 

WPK-talolla klo 18.
• 29.4. Varaslähtö Vappuun klo 18.
• 6.5. Oppilasilta klo 19.

Konsertit ovat maksuttomia, ne alkavat klo 19 ja 
pidetään musiikkiopiston salissa, ellei toisin mainita. 
Aikatauluun voi tulla muutoksia. 

Perheille

• 5.3. Olkkari-ilta Tommola-talossa. Lapset ja suru. 
Klo 17.30–19.

• 5.3.–9.4. Voimaa vauvavuoteen-ryhmä. 
• 12.3–9.4. Lasten sururyhmä.  
• 4.–25.4. Mitä kuuluu?-ryhmä 4.–6.-lk. lapselle ja 

vanhemmalle. 
• 20.4. Puolipäivää parisuhteelle-parisuhde-
   päivä. 
• 4.6–18.6. Tahdolla ja taidolla-parisuhdekurssi.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 

Perhekoutsi Miia Salonen 
miia.salonen@heinola.fi 

Perhekoordinaattori Tytti Lönnrot 
tytti.lonnrot@heinola.fi 

 Muut tapahtumat

• 22.–25.2. Talven ja valon juhla. Valotaidepolku 
WPK-talolta Siltasaareen. 

• 16.3. Runopolku WPK-talolla.
• 16.3. Jumppalauantai uimahallilla klo 10–14.
• 31.3. Munan metsästys uimahallilla klo 10–16.

Tapahtumat


